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Etude
Vente
Location
Installation
SAV

CLIMATISEURS

Appareils mobiles

Les appareils de ce programme sont tres silencieux, compacts et légers. Leurs composants sont de premiere
qualité. Selon la liste ci-dessous, diverses options d'équipement sont proposées.
Destinés a des locaux domestiques de 50 & 150 me.

MODELE

-

-

ICE-120

DESCRIPTIF TECHNIQUE

APPAREIL MOBILES

PUISSANCE FRIGORIFIQUE

Kw/heures
Btu/h

DEBIT D'AIR
PUISSANCE ELEC.
TENSION

DIMENSIONS L/P/H
POIDS

ACCESSOIRES

Rallonge frigorifique

Rallonge frigorifique
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m3/h
kW

kg

2mi

4 ml

sortie d'air

3.47
env. 11'870

350
env. 1.10
230

400/370/760
32

COOLR36

sortie d'air

3.6
12'500

env. 350
1.31
230

435/380/785
32

Par souci d'amélioration constante, les produits peuvent étre modifiés sans préavis.

Z.l. In Riaux 3
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info@soagesmat.ch

Succursale: 1964 Conthey

case postale 33

C15000 INV

unité extérieure

4.3
14'700

600
1.5
230

47137170 ; 51/23/49
env. 45+ 15

CH-1726 Farvagny

Fax +41 26 411 94 10

www.soagesmat.ch
CHE-108.044.993 TVA

ULISSE DCI

unité extérieure

3.98
13'600

450
1.24
230

58/25/80 ; 53/25/49
45+ 15

SUR DEMANDE
SUR DEMANDE
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Appareils fixes

Les appareils de ce programme sont trés silencieux, robustes et fonctionnels. Leurs composants sont de premiere
qualité. Type d'unité intérieure (split mural, plafonnier ou autre) selon configuration.

MODELE SUR DEMANDE

DESCRIPTIF TECHNIQUE

APPAREIL FIXES mural/plafonnier mural/plafonnier mural/plafonnier mural/plafonnier

PUISSANCE FRIGORIFIQUE

Kw/heures env. 3 env. 3.5 env. 5 env. 6.5
Btu/h env. 10'000 env. 12'000 env. 17'000 env. 22'000
DEBIT D'AIR m3/h SUR DEMANDE

PUISSANCE ELEC. kW SUR DEMANDE

TENSION Vv SUR DEMANDE

DIMENSIONS L/P/H cm SUR DEMANDE

POIDS kg SUR DEMANDE

ACCESSOIRES SUR DEMANDE

INCLUS SUR DEMANDE
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