

# CLIMATISEURS

## Appareils mobiles

Les appareils de ce programme sont très silencieux, compacts et légers. Leurs composants sont de première qualité. Selon la liste ci-dessous, diverses options d'équipement sont proposées.  
Destinés à des locaux domestiques de 50 à 150 m<sup>3</sup>.



### MODELE

ICE-120

COOLR36

C15000 INV

ULISSE DCI

### DESCRIPTIF TECHNIQUE

APPAREIL MOBILES		sortie d'air	sortie d'air	unité extérieure	unité extérieure
<b>PIUSSANCE FRIGORIFIQUE</b>					
Kw/heures		3.47	3.6	4.3	3.98
Btu/h		env. 11'870	12'500	14'700	13'600
DEBIT D'AIR	m <sup>3</sup> /h	350	env. 350	600	450
PIUSSANCE ELEC.	kW	env. 1.10	1.31	1.5	1.24
TENSION	V	230	230	230	230
DIMENSIONS L/P/H	cm	400/370/760	435/380/785	47/37/70 ; 51/23/49	58/25/80 ; 53/25/49
POIDS	kg	32	32	env. 45 + 15	45 + 15
<b>ACCESOIRES</b>					
Rallonge frigorifique	2 ml	-	-	-	SUR DEMANDE
Rallonge frigorifique	4 ml	-	-	-	SUR DEMANDE

# CLIMATISEURS

## Appareils fixes

Les appareils de ce programme sont très silencieux, robustes et fonctionnels. Leurs composants sont de première qualité. Type d'unité intérieure (split mural, plafonnier ou autre) selon configuration.



### MODELE

SUR DEMANDE

### DESCRIPTIF TECHNIQUE

APPAREIL FIXES	mural/plafonnier	mural/plafonnier	mural/plafonnier	mural/plafonnier			
<b>PUISANCE FRIGORIFIQUE</b>							
Kw/heures	env. 3	env. 3.5	env. 5	env. 6.5			
Btu/h	env. 10'000	env. 12'000	env. 17'000	env. 22'000			
DEBIT D'AIR	m3/h	SUR DEMANDE					
PUISANCE ELEC.	kW	SUR DEMANDE					
TENSION	V	SUR DEMANDE					
DIMENSIONS L/P/H	cm	SUR DEMANDE					
POIDS	kg	SUR DEMANDE					
<b>ACCESOIRES</b>							
<b>INCLUS</b>							